PALMARES DU CHAMPIONNAT CANTONAL DES GROUPES 300 2012

Peseux-Région
Couvet
Rochefort
Peseux-Région
Le Paquier
Savagnier

Le Cerneux-Péquignot

demi-finales cat A

Tir Sportif 2
La Carabine

Armes de Guerre

Tir Sportif 1
Les Patriotes

Les Mousquetaires

La Gentiane

Meilleurs résultats individuels :

Baumann Jean-Pierre
Pythoud Philippe

Romang Alain
Salathé Roland
Rey Jean-Marc

Etter Jean-Philippe

Scanio Bernard
Glauser Michel
Oppliger Thierry
Delabays Louis
Geiser Denis
Glauser Roland
Locatelli Césare
Ray Jean-Louis

Zmoos Raymond
Baumann Stéphane

Borloz Alain

Glauser Pierre-André

Bohren Rémy
Glauser Gérald
Wenger Jean

Les groupes vainqueurs des combinaisons (en gras) ainsi que Le Paquier et Savagnier
(repéchés ) sont qualifiés pour la finale du championnat cantonal de groupes A.

Le Paquier
Couvet
Peseux-Région
Rochefort
Couvet
Peseux-Région
Rochefort
Peseux-Région
Le Paquier
Peseux-Région
Couvet
Peseux-Région
Couvet
Peseux-Région
Rochefort

Le Paquier
Peseux-Région
Peseux-Région
Couvet
Peseux-Région
Peseux-Région

963
948
934
924
923
897
856

196
192
198
194
194
192
191
190
192
189
190
187
188
194
188
188
185
190
184
180
182

955
958
950
947
912
883
825

194
197
191
194
192
194
194
194
191
192
190
193
190
184
189
189
190
185
189
191
188

PALMARES DU CHAMPIONNAT CANTONAL DES GROUPES 300 2012

Le Cerneux-Péquignot
Cornaux-Thielle-Wavre

Bevaix

Corcelles-Cormondréche
Dombresson-Villiers

Savagnier

Chézard-St.Martin
Corcelles-Cormondréche

Les Verriéres

Dombresson-Villiers

La Sagne

demi-finales cat D

La Gentiane
Le Vignoble

Compagnie des Mousquetaires 1
Compagnie des Mousquetaires 1

Patrie 1

Les Mousquetaires

Les Mélézes

Compagnie des Mousquetaires 3

La Verrisanne
Patrie 3

Aux Armes de Guerre

683
671
664
659
671
660
670
666
649
660
656

673
679
674
678
662
671
661
660
676
647
650

1918
1906
1884
1871
1835
1780
1681

390
389
389
388
386
386
385
384
383
381
380
380
378
378
377
377
375
375
373
371
370

1356
1350
1338
1337
1333
1331
1331
1326
1325
1307
1306



Rochefort
La Cétiere-Engollon
La Brévine

Aux Armes de Guerre
Armes-Réunies
Armes de Guerre

Auvernier - Béle - Colombier Les Vieux-Stands 1

Chézard-St-Martin
Dombresson-Villiers
Noiraigue

Corcelles-Cormondréche

Rochefort

Les Mélézes 1
Patrie 2
Armes de Guerre

Compagnie des Mousquetaires 2

Aux Armes de Guerre

670
661
643
638
635
645
605
607

Les groupes vainqueurs des combinaisons (en gras) et Cornaux (repéché)

sont qualifiés pour la finale du championnat cantonal de groupes D.

Meilleurs résultats individuels :

Ammann Lisbeth
Veuve Gérard
Léchot Gérald
Burger Eddy-Louis
Fort Laurent
Perroud Camille
Gremaud Sébastien
Hug Patrice
Barbezat Eric

Picci Salvatore
Dumont Xavier
Biland Jean-Jacques
Ammann Henri
Gilloz Joél

Pellaux Denis

Olah Tibor

Matile Charles-Henri
Beck Francis
Perroud Frédéric
Fort Lucien

Benoit Charles
Mollier Bertrand
Lamia Yvan
Ravezzani Yan
Staehli Pierre

Le Vignoble

Vilars-La Cotiere

Le Vignoble

Savagnier Mousquetaires
La Gentiane
Dombresson-La Patrie
Corcelles-Mousquetaires
Corcelles-Mousquetaires
Rochefort

Vilars-La Cotiere

La Sagne Armes de Guerre
Bevaix-Mousquetaires

Le Vignoble

Savagnier Mousquetaires
Bevaix-Mousquetaires
Les Mélezes

Les Mélézes
Dombresson-La Patrie
Dombresson-La Patrie
La Gentiane

La Gentiane

La Gentiane
Corcelles-Mousquetaires
ABC-Les Vieux-Stands
Corcelles-Mousquetaires

144
141
138
139
141
137
139
137
140
138
140
138
137
138
133
135
141
140
132
136
137
138
136
134
132

628
635
648
650
633
622
650
589

139
140
141
139
136
140
138
139
136
136
134
136
136
135
140
137
131
131
139
134
133
132
134
136
138

1298
1296
1291
1288
1268
1267
1255
1196
forfait

283
281
279
278
277
277
277
276
276
274
274
274
273
273
273
272
272
271
271
270
270
270
270
270
270



