PALMARES DU CHAMPIONNAT CANTONAL DES GROUPES 300 2012 demi-finales cat A

Peseux-Région	Tir Sportif 2	963	955	1918
Couvet	La Carabine	948	958	1906
Rochefort	Armes de Guerre	934	950	1884
Peseux-Région	Tir Sportif 1	924	947	1871
Le Paquier	Les Patriotes	923	912	1835
Savagnier	Les Mousquetaires	897	883	1780
Le Cerneux-Péquignot	La Gentiane	856	825	1681

Meilleurs résultats individuels :

Baumann Jean-Pierre	Le Pâquier	196	194	390
Pythoud Philippe	Couvet	192	197	389
Romang Alain	Peseux-Région	198	191	389
Salathé Roland	Rochefort	194	194	388
Rey Jean-Marc	Couvet	194	192	386
Etter Jean-Philippe	Peseux-Région	192	194	386
Scanio Bernard	Rochefort	191	194	385
Glauser Michel	Peseux-Région	190	194	384
Oppliger Thierry	Le Pâquier	192	191	383
Delabays Louis	Peseux-Région	189	192	381
Geiser Denis	Couvet	190	190	380
Glauser Roland	Peseux-Région	187	193	380
Locatelli Césare	Couvet	188	190	378
Ray Jean-Louis	Peseux-Région	194	184	378
Zmoos Raymond	Rochefort	188	189	377
Baumann Stéphane	Le Pâquier	188	189	377
Borloz Alain	Peseux-Région	185	190	375
Glauser Pierre-André	Peseux-Région	190	185	375
Bohren Rémy	Couvet	184	189	373
Glauser Gérald	Peseux-Région	180	191	371
Wenger Jean	Peseux-Région	182	188	370

Les groupes vainqueurs des combinaisons (**en gras**) ainsi que Le Pâquier et Savagnier (repêchés) sont qualifiés pour la finale du championnat cantonal de groupes A.

PALMARES DU CHAMPIONNAT CANTONAL DES GROUPES 300 2012 demi-finales cat D

Le Cerneux-Péquignot	La Gentiane	683	673	1356
Cornaux-Thielle-Wavre	Le Vignoble	671	679	1350
Bevaix	Compagnie des Mousquetaires 1	664	674	1338
Corcelles-Cormondrèche	Compagnie des Mousquetaires 1	659	678	1337
Dombresson-Villiers	Patrie 1	671	662	1333
Savagnier	Les Mousquetaires	660	671	1331
Chézard-St.Martin	Les Mélèzes	670	661	1331
Corcelles-Cormondrèche	Compagnie des Mousquetaires 3	666	660	1326
Les Verrières	La Verrisanne	649	676	1325
Dombresson-Villiers	Patrie 3	660	647	1307
La Sagne	Aux Armes de Guerre	656	650	1306

Rochefort	Aux Armes de Guerre	670	628	1298
La Côtière-Engollon	Armes-Réunies	661	635	1296
La Brévine	Armes de Guerre	643	648	1291
Auvernier - Bôle - Colombier Les Vieux-Stands 1		638	650	1288
Chézard-St-Martin	Les Mélèzes 1	635	633	1268
Dombresson-Villiers	Patrie 2	645	622	1267
Noiraigue	Armes de Guerre	605	650	1255
Corcelles-Cormondrèche	Compagnie des Mousquetaires 2	607	589	1196
Rochefort	Aux Armes de Guerre			forfait

Les groupes vainqueurs des combinaisons (**en gras**) et Cornaux (repêché) sont qualifiés pour la finale du championnat cantonal de groupes D.

Meilleurs résultats individuels :

Ammann Lisbeth	Le Vignoble	144	139	283
Veuve Gérard	Vilars-La Côtière	141	140	281
Léchot Gérald	Le Vignoble	138	141	279
Burger Eddy-Louis	Savagnier Mousquetaires	139	139	278
Fort Laurent	La Gentiane	141	136	277
Perroud Camille	Dombresson-La Patrie	137	140	277
Gremaud Sébastien	Corcelles-Mousquetaires	139	138	277
Hug Patrice	Corcelles-Mousquetaires	137	139	276
Barbezat Eric	Rochefort	140	136	276
Picci Salvatore	Vilars-La Côtière	138	136	274
Dumont Xavier	La Sagne Armes de Guerre	140	134	274
Biland Jean-Jacques	Bevaix-Mousquetaires	138	136	274
Ammann Henri	Le Vignoble	137	136	273
Gilloz Joël	Savagnier Mousquetaires	138	135	273
Pellaux Denis	Bevaix-Mousquetaires	133	140	273
Olah Tibor	Les Mélèzes	135	137	272
Matile Charles-Henri	Les Mélèzes	141	131	272
Beck Francis	Dombresson-La Patrie	140	131	271
Perroud Frédéric	Dombresson-La Patrie	132	139	271
Fort Lucien	La Gentiane	136	134	270
Benoit Charles	La Gentiane	137	133	270
Mollier Bertrand	La Gentiane	138	132	270
Lamia Yvan	Corcelles-Mousquetaires	136	134	270
Ravezzani Yan	ABC-Les Vieux-Stands	134	136	270
Staehli Pierre	Corcelles-Mousquetaires	132	138	270